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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

CP 105(6)

CP 105(6)

CP 105(6)

DER 100(6)

DER 100(6)

DER 100(6)

Lunes

DER 110(6)

DER 110(6)

DER 110(6)

DER 115(6)

DER 115(6)

DER 115(6)

Martes

DER 130(6)

DER 130(6)

DER 130(6)

DER 133(6)

DER 133(6)

DER 133(6)

Miercoles
SOC 120(6)

SOC 120(6)

HIST 165(6)

HIST 165(6)

HIST 165(6)

Jueves Viernes Sabado

CARMEN SILVA

NOMBRAR POR

CARMEN SILVA

REINALDO LEWIS

ROSA VILLAR

MILAGROS NAVARRO

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

CP

DER

DER

SOC

DER

DER

HIST

100

105

110

115

120

130

133

165

INTRODUCCIÓN AL DERECHO I

CIENCIA POLÍTICA I

DERECHO ROMANO I

DERECHO CIVIL (GENERAL)

SOCIOLOGIA JURIDICA

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIO

DERECHOS HUMANOS

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

30391

30392

30393

30394

30395

30396

30397

27405

3

3

3

3

2

3

3

3

6001

6002

6003

6004

6005

6006

6007

6071

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :08

01 01

05

Domingo
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
DER 325(7)

DER 325(7)

DER 325(7)

DER 320(7)

DER 320(7)

DER 320(7)

Lunes
DER 340(7)

DER 340(7)

DER 340(7)

DER 342(7)

DER 342(7)

DER 342(7)

Martes

MED 277(7)

MED 277(7)

MED 277(7)

DER 310(7)

DER 310(7)

DER 310(7)

Miercoles
DER 330(7)

DER 330(7)

DER 330(7)

DER 315(7)

DER 315(7)

DER 315(7)

Jueves

DER 335(7)

DER 335(7)

DER 335(7)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

MED

310

315

320

325

330

335

340

342

277

DERECHO CIVIL V (CONTRATOS Y N

DERECHO PENAL III

DERECHO COMERCIAL I (GENERAL 

DERECHO PROCESAL CIVIL I

DERECHO DE TRABAJO I (INDIVIDUA

DERECHO ADMINISTRATIVO II

DERECHO PROBATORIO

DERECHO MARITIMO

MEDICINA LEGAL

30423

30424

30425

30426

30427

30428

30429

30430

30422

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6036

6037

6038

6039

6040

6041

6042

6043

6073
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
DER 480A(35)

DER 480A(35)

DER 480A(35)

DER 490A(35)

DER 490A(35)

DER 490A(35)

Lunes
DER 410A(AC)

DER 410A(AC)

DER 410A(3)

DER 460A(12)

DER 460A(12)

DER 460A(12)

Martes

DER 450A(34)

DER 450A(18)

DER 450A(18)

DER 420(12)

DER 420(12)

DER 420(12)

Miercoles

DER 435A(18)

DER 435A(18)

DER 435A(18)

Jueves

DER 455A(35)

DER 455A(35)

DER 455A(35)

DER 455A(35)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

410A

420

460A

450A

455A

435A

480A

490A

DERECHO CIVIL IV (BIENES)

DERECHO INDUSTRIAL Y DE MINAS

DERECHO PROCESAL III (PROCESAL 

DERECHO COMERCIAL II (CONTRATO

PRACTICA  FORENSE Y ETICA PROFE

DERECHO INTERNACIONAL PRIVAD

DERECHO DEL TRABAJO (COLECTIVO

DERECHO CIVIL V(FAMILIA)

24890

24891

24892

24893

24894

24895

24896

24897

3

3

3

3

4

3

3

3

6052

6053

6054

6055

6056

6057

6058

6059
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